Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е РА Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «16» июня 2011 года                                                                                  № 111
Об утверждении
административных регламентов

предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях организации работы по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Краснояружского района постановляю:
1. Утвердить прилагаемые:

- административный регламент муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)» (приложение № 1);

- административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (приложение № 2);

- административный регламент по исполнению муниципальной функции «Сбор, вывоз, утилизация бытовых отходов» (приложение № 3);

- административный регламент исполнения муниципальной функции по организации электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом (приложение № 4).

[image: image1.jpg]

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснояружского района     Болховитина Н.Я.

Глава администрации

Краснояружского района                                                                       В. Бурба